De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.6.1.01 Seguro de bienes inmuebles e infraestructura 63,022.58

2.2.6.3.01 Seguros de personas 29,000.00

2.2.6.9.01 Otros seguros 18,139.00

Total 110,161.58

**Ciento diez  mil ciento sesenta y un con 58/100 (110,161.58)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0010.678-Versión 1 110,161.58

Monto de Compromiso
30/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101874503 Seguros Reservas, SA 110,161.58

Total 110,161.58

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: